РЕШЕНИЕ-проект
____ ____________ 2024 года                                                                          №____              п. Нижнесортымский

	Об утверждении структуры администрации сельского

поселения Нижнесортымский

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 18 устава сельского поселения Нижнесортымский,
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Нижнесортымский согласно приложению.
2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обеспечить приведение муниципальных правовых актов сельского поселения Нижнесортымский в соответствие с настоящим решением.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01 января 2025 года.
Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                              П.В. Рымарев
Слугина Н.М.,

начальник службы

документационного обеспечения
8 (34638) 76-217

Приложение к решению
Совета депутатов сельского
 поселения  Нижнесортымский

от  ___ __________ 2024 года № ___

Глава сельского поселения Нижнесортымский

Служба жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения

Служба по работе с военнообязанными

Заместитель главы поселения

Служба социального развития

Служба контроля за муниципальным имуществом

Служба документационного обеспечения

Заместитель главы поселения

Финансово-экономический

отдел

Ведущий специалист